виконання зобов’язань за Підрядним договором,
сторони погодились викласти п. 3.1. розділу 3 «Ціна
договору» Підрядного договору № 66-20 від 02
жовтня 2020 року у наступній редакції: «Договірна
ціна будівельно-монтажних робіт згідно державної
процедури закупівлі становить 25 880 628,00 грн
(Двадцять п’ять мільйонів вісімсот вісімдесят тисяч
шістсот двадцять вісім гривень 00 коп.) з
урахуванням ПДВ, в тому числі не монтоване
обладнання на суму 0,00 грн.

Фінансування будівельно-монтажних робіт на 2021
рік за рахунок коштів місцевого бюджету складає: 4
633 280,00 грн. (чотири мільйони шістсот тридцять
три тисячі двісті вісімдесят гривень 00 коп.), з
урахуванням ПДВ, в тому числі не/вмонтоване
обладнання на суму 0,00 грн., не монтоване
обладнання на суму 0,00 грн.».

2. Продовжити строк виконання робіт та у зв’язку з
цим викласти п. 5.1 Підрядного договору в
наступній редакції: